1 Eligitur speciale: alias vis esse potest sine dolo. l. 3. in fin. supr. ne quis eum, qui in juv. 2 Qui vi facit, plerumque dolum adhibet, qui dolo, vi non semper videtur. 3 Raptor est fur improbius. Inst. eod. in pr. l. 14. §. 12. supr. quod met. 4 Facit l. 3. §. 2. supr. de negot. Dubitandi causa nascitur ex voce bonorum, quæ hoc Edicto continetur: ita bona rapta dicuntur, etiam si una res tantum rapta sit. adde Inst. eod. in pr. 5 Eius tantum scilicet. 6 Ab aliquo. Hal. 7 Sit. in id & is, qui coegit & c. Hal. 8 Et is qui. Hal. 9 Teneri. Hal. sensus est, si ab uno coactorum damnum datum est, non tantum coactus, sed & is, qui coegit, tenetur. adde Nov. Leon. 70. 10 l. ult. C. h. t. Ant. 11 l. 50. supr. de furt. 12 l. 25. §. 2. supr. de adil. l. 1. §. 16. Et 18. supr. de vi & vi. & liberos. l. 40. in fin. infr. de verb. sign. 13 Vulgo vi bonorum vulg. Hal. 14 In pr. supr. h. t. §. 1. Inst. h. t. 15 Ecl. §. 1. adde l. 21. §. 4. §. de furt. 16 Quia rem suam. vulg. Hal. 17 l. 3. C. h. t. 18 Impubes admodum (qui non proximus pubertati, doli mali non capax) vi bonorum raptorum non tenetur, ut hic, sed nec furti, l. 23. supr. de furt. falli, l. 22. infr. ad leg. Corn. de fals. falli monetur. l. 1. in fin. C. de fals. moneta. doli, l. 13. l. 14. supr. de dolo. l. 3. in fin. supr. de tributor. l. 3. §. 1. infr. de sepulchro. rei perditæ, l. 60. supr. de rei vind. sepulchri violati. d. l. 3. vis illata. l. 1. §. 6. supr. ne vis fiat. 19 Noxali judicio, & vi. Hal. 20 Adde l. 1. §. 2. supr. de publican. 21 Id est, nesciverit. 22 Si dolo caret. Hal. dolo caret qui ignorat. l. 8. C. de furt. modo ignorantia non fit affectata. 23 l. 9. §. 2. de l. 29. §. 7. supr. ad l. Aquil. l. 4. supr. de agnos. liber. l. 6. C. ad l. Aquil. §. 16. Inst. de l. Aquil. 24 Vide l. 39. in fin. supr. ad l. Aquil. 25 §. 2. Inst. h. t. 26 Adione. 27 In bonis esse quid sit, vide l. 49. infr. de verb. sign. 28 Aliud est, in bonis esse; aliud, ex bonis. 29 Pura, usus, vel superficies. 30 §. ult. vers. ut. Inst. h. t. 31 Habeo, si in re d. c. q. r. v. p. d. n. q. mercedem accepi. Utilius & c. Ita Cujacius hunc locum interpungit. Inst. eod. in verbis, per vim. 32 Vide quæ scripti 2. Feud. 23. 33 Alias effectus locatio. l. 1. §. 9. supr. depositi. 34 Clam facientis & raptoris differentia. vide doctores ad l. nemo. 4. C. de summ. Trinit. 35 Inst. eod. in pr. Nov. 63. c. 1. 36 Facit lex 29. supr. de hered. pet.

37 Facit lex 15. supr. de Public. 38 Adde Paul. §. sent. 3. §. 5. 39 Furtiva. l. 10. §. 1. supr. de condit. furt. vel triticaria. l. 1. in fin. supr. de condit. tritic. 40 l. 1. §. de privor. delict. 41 §. 1. Inst. de perpetuis. 42 l. 5. supr. de calumn. l. 1. in fin. §. de vi & vi. 43 Imo pollicitus est. l. 1. supr. de privor. delict. 44 l. 1. supr. de privor. delict. 45 A die rapinæ computandum. Accurs. 46 Hic agitur de altera hujus tituli parte, nempe de turba. 47 Cur damni meminit? hoc Edictum a superiore, quod extat l. 2. supr. h. t. in eo differt. Hoc enim est de damno dato, & amisso: illud vero, de rapto. 48 Turba. Hal. 49 Vide quæ notavi ad l. 40. in fin. infr. de verb. sign. 50 Cur ita, cum tres faciant collegium? l. 85. infr. de verb. sign. 51 Turba a rixam tantum differt, quantum plurium hominum concertatio a paucorum concertatione. 52 Imo unius. arg. l. 2. §. 6. supr. h. t. 53 Vide l. 5. infr. ad l. Jul. de vi publica. 54 Adde Felt. in Rictus. l. 52. §. 1. supr. ad l. Aquil. l. ult. §. ad l. Corn. de sicariis. Glossis Rixam μὲν, Rixatur μὲν ἀρῶν. 55 Vide l. 15. §. 7. infr. de injuriis. 56 Adde finem hujus paragraphi. 57 Adde etiam in §. 7. infr. h. t. & aliam ex §. 9. infr. 58 Ut supr. h. t. 59 Vi bonorum raptorum scilicet de quo lex 2. supr. h. t. 60 Inst. eod. in princ. 61 De turba sc. 62 Paul. §. sent. 3. §. 1. 63 l. 9. infr. de verb. sign. 64 In factum narrativa est. Græc. 65 l. 7. §. 2. supr. quod falso tutore. l. 38. §. 2. supr. de verb. obl. vide l. 179. l. 193. §. de verb. sign. 66 l. 2. §. 13. supr. h. t. l. 50. supr. de furtis. l. 38. §. 2. supr. de verb. oblig. 67 Probari factum in igne non videtur, nisi omnes omnimodo ejus circumstantiæ & qualitates probatae sint. vide Musinger. 4. obs. 80. 68 Per occasionem scilicet vide l. 30. §. 1. supr. ad l. Aquil. 69 Cautam damni qui dat, damnum dedisse videtur, ut hic. sic qui cautam mortis dedit, videtur occidisse, l. 7. §. 6. l. 9. l. 49. supr. ad l. Aquil. Quæ sententia in his solis intelligendæ sunt, qui cautam damni dederunt dolo malo, & animo certo damni dandi. vel ita: Hæc sententia locum habet, quoties causa damni per se ad damnum inferendum sufficit: veluti si ponas vulnus fuisse mortale. vid. Hippolytum de Marfilis consil. 7. num. 1. 70 In servum etiam. Haloand. in servum item. Cujac. apud Paul. §. sentent. 6. §. 2. 71 l. 2. in fin. supr. h. t.